
Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2022                                 г. Моршанск                                                          №  618

О  внесении  изменений  в   муници-
пальную  программу  «Обеспечение
населения  комфортным  и  доступным
жильем  и  коммунальными  услугами
города Моршанска на 2014-2024 годы»,
утвержденную  постановлением
администрации  города  от  30.09.2013
№1300

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города и в целях
рационального использования бюджетных средств, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Внести  следующие изменения  в  муниципальную программу «Обеспечение
населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами города
Моршанска  на  2014-2020 годы»  (далее  -  Программа),  утвержденную
постановлением администрации города от 30.09.2013 №1300:

1.        В Паспорте Программы:
Раздел "Объемы и источники финансирования программы" изложить в следу-

ющей редакции:
Объемы и источники 
финансирования программы

Общий объем финансирования в 2014 – 2024 г.г. 
573 488 801,96 рублей,  в том числе:
2014 год – 42 573 484,00 рублей;
2015 год – 55 117 446,42 рублей;
2016 год – 29 265 058,35  рублей;
2017 год – 28 002 440,00  рублей;
2018 год – 27 427 342,43  рублей;
2019 год – 29 596 468,46  рублей;
2020 год – 24 337 250,47 рублей;
2021 год – 50 300 233,77 рублей;
2022 год -122 369 148,64 рублей;
2023 год -133 490 253,27 рублей;
2024 год -  31 009 676,15  рублей.
Источники финансирования:
средства федерального бюджета – 159 711 681,34 
рублей, в том числе по годам:
2014 год –  13 738 466,71 рублей;
2015 год –  19 568 351,20 рублей;
2016 год –   1 260 000,00 рублей;
2017 год –   1 260 000,00 рублей;



2018 год –      338 527,10 рублей;
2019 год –   5 779 514,44 рублей;
2020 год –      288 669,30 рублей;
2021 год – 16 497 330,09 рублей;
2022 год – 43 952 015,49 рублей;
2023 год – 55 388 119,18 рублей;
2024 год –   1 640 687,83 рублей.
средства областного бюджета  – 155 923 043,13
рублей, в том числе по годам:
2014 год – 13 435 687,57 рублей;
2015 год – 19 961 370,28 рублей;
2016 год –   1 360 902,80 рублей;
2017 год –   1 321 051,60 рублей;
2018 год –      463 111,60 рублей;
2019 год –      646 087,18 рублей;
2020 год –      623 869,98 рублей;
2021 год –   6 993 329,57 рублей;
2022 год – 52 052 385,23 рублей;
2023 год – 54 442 261,36 рублей;
2024 год –   4 622 985,96 рублей;
средства местного бюджета – 230 554 077,49
рублей, в том числе по годам:
2014 год – 9 939 329,72 рублей;
2015 год – 10 127 724,94  рублей;
2016 год – 21 184 155,55 рублей;
2017 год – 19 961 388,40 рублей;
2018 год – 21 165 703,73 рублей;
2019 год – 23 170 866,84 рублей;
2020 год – 23 424 711,19 рублей;
2021 год – 26 809 574,11 рублей;
2022 год – 26 364 747,92 рублей;
2023 год – 23 659 872,73 рублей;
2024 год – 24 746 002,36 рублей.
внебюджетные источники – 27 300 000,00 рублей, 
в том числе по годам:
2014 год – 5 460 000,00 рублей;
2015 год – 5 460 000,00 рублей;
2016 год – 5 460 000,00 рублей.
2017 год – 5 460 000,00 рублей;
2018 год – 5 460 000,00 рублей;
2019 год – 0,0 рублей;
2020 год – 0,0 рублей;
2021 год – 0,0 рублей;
2022 год – 0,0 рублей;
2023 год – 0,0 рублей;
2024 год – 0,0 рублей.

2. Приложение  №     1  к  Программе  изложить  в  редакции  согласно

garantf1://28067842.14000


приложению     №     1 к настоящему постановлению;
3. Приложение  №     2  к  Программе  изложить  в  редакции  согласно

приложению     №     2 к настоящему постановлению;
4. Приложение  №     3  к  Программе  изложить  в  редакции  согласно

приложению     №     3 к настоящему постановлению;
5. Комитету жилищно-коммунального хозяйства  администрации города

(Ширшов) обеспечить:
5.1.      Выполнение мероприятий программы.       
5.2.   Размещение  настоящего  постановления  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте  информационно-новостного
портала  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www  .  top  .68.  ru  ) и на официальном сайте администрации города.

6. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города В.А. Кочеткова.

Глава города                                                                                        А.В. Банников

Г.В. Калинин
4-20-90
ГВ 7 

http://www.top.68.ru/
garantf1://28067842.14000
garantf1://28067842.14000

	 Администрация г. Моршанска
	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.06.2022 г. Моршанск № 618

